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 Pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelmaan Vahva ja välittävä Suomi on 

kirjattu: ”Hallitus käynnistää valtioneuvoston kanslian johdolla Pohjoisen 
ohjelman ja perustaa sen työn tueksi neuvottelukunnan, sekä jatkaa Itäisen 
Suomen kehittämisvisiota uudessa geopoliittisessa tilanteessa.” Valtioneu-
voston kanslia tulee asettamaan hankkeen, jonka tehtävänä on kootusti 
valmistella toimeenpano em. hallitusohjelmakirjauksesta. 

 
 Molemmille alueille laadittavien ohjelmian tavoitteena on pohjoisen ja itäi-

sen Suomen mahdollisuuksien täysimääräinen hyödyntämisen edistämi-
nen erityisesti taloudellisen kasvun, alueellisen elinvoiman, investointien 
vauhdittamisen, osaamisen kehittämisen ja työvoiman saatavuuden näkö-
kulmista. Lisäksi ohjelmien tavoitteena on edistää Suomen huoltovarmuut-
ta ja omavaraisuutta muuttuneessa turvallisuuspoliittisessa tilanteessa 
sekä vahvistaa turvallisuutta pohjoismaisessa, EU- ja NATO-yhteistyössä 
niin, että uusi geopolitiikka ja reittimme länteen otetaan huomioon. Ohjelmi-
en toimikausi kestää 12.2.2024 alkaen koko hallituskauden. 

 
 Hallitus on käynnistänyt ohjelmanvalmistelun asettamalla valmistelutyöryh-

män sekä neuvottelukunnan tukemaan ohjelman valmistelua ja seuraa-
maan toimien täytäntöönpanoa valmisteluryhmien tehtävän päätyttyä. 

 
 Keski-Pohjanmaan liitto perustaa Pohjoisen Suomen ohjelman valmistelun 

tueksi oman maakunnallisen työryhmän, johon keskeisiä sidosryhmiä pyy-
detään nimeämään oman organisaation edustajansa 15.3.2024 mennessä. 
Työryhmän työskentely jatkuu 31.12.2024 asti, mihin mennessä ohjelman 
on määräaika valmistua. 

 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Hillukkala Jukka 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää edustajansa Pohjoisen Suomen ohjelman valmiste-

lun maakunnalliseen työryhmään.  
 
Päätös Kunnanhallitus nimesi Toholammin kunnan edustajaksi Ilpo Wennströmin 

Pohjoisen Suomen ohjelman valmistelun maakunnalliseen työryhmään. 
 
Kunnanhallitus piti tauon tämän asian käsittelyn jälkeen klo 15.42 - 15.47. 

 


